
COMUNE DI GRUMO NEVANO - (Provincia di Napoli) - Estratto bando di gara per l’affidamento della
gestione del servizio della manutenzione ordinaria e straordinaria dell’impianto comunale di pubblica illumina-
zione - Importo complessivo dell’appalto: Euro 774.453,00 I.V.A. esclusa per tre anni di durata dell’appalto,
pari alla somma annua di Euro 258.151,00, di cui: euro 130.000,00 IVA esclusa, per manutenzione ordinaria;
euro 20.000,00 IVA esclusa, per manutenzione straordinaria; euro 108.151,00 IVA esclusa, per energia elettrica.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO

In esecuzione della delibera di G.C. n. 107 del 06/05/2005.

RENDE NOTO

Che alle ore 10,00 del giorno 07/09/2005 nella Residenza comunale avrà luogo una gara d’appalto, per l’af-
fidamento dei lavori di cui all’oggetto. Procedura di gara: Pubblico incanto mediante l’offerta economicamente
più vantaggiosa, ai sensi ai sensi dell’art. 6 comma 1 lett. a) e dell’ art. 23 comma 1 lett. b) del D.Lgs. n°157/95 e
successive modifiche ed integrazioni.

Importo complessivo dell’appalto: Euro 774.453,00 I.V.A. esclusa per tre anni di durata dell’appalto, pari
alla somma annua di Euro 258.151,00, di cui: euro 130.000,00 IVA esclusa, per manutenzione ordinaria; euro
20.000,00 IVA esclusa, per manutenzione straordinaria; euro 108.151,00 IVA esclusa, per energia elettrica.

Il bando integrale e il disciplinare di gara, pubblicato sul quotidiano “Aste e Appalti Pubblici” , all’Albo
Pretorio e sul Sito internet del Comune: www.comune.grumo-nevano.na.it , è visibile ed acquisibile presso
l’Ufficio Tecnico Comunale il martedì ed il giovedì dalle ore 9,00 alle ore 12,00, per ulteriori informazione tel.
081/8327219.

Termine di presentazione delle offerte: entro le ore 12,00 del giorno 06/09/2005.

Data di invio del bando alla G.U.C.E. : 08/06/2005;

Data di ricezione del bando alla G.U.C.E. : 08/06/2005;

dalla Sede Comunale lì 20/06/2005

Il Responsabile del Procedimento
Arch. Pasquale Miele

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 33 DEL 4 LUGLIO 2005




